Stichting Vrienden van het Kerkje van Kekerdom

Baten

Bijdrage vrienden
Rente

Verkoop materiaal
Verhuur

Totaal baten

Lasten
Publiciteit

Kosten bank
Activiteiten
Oogstfeest
Aanschaf materiaal

Totaal lasten

Resultaat

Resultatenrekening 2016

a dh dh dh

ah dh dh dh

4.993,00
188,32
72,00
425,00

-400,00
-183,49

-41,98
-163,02
-132,95

5.678,32

-921,44

4.756,88



Stichting Vrienden van het Kerkje van Kekerdom

Balans 2016
debet credit
Vorderingen € - Eigen vermogen € 27.747,75
Liquide middelen € 32.504,63 Resultaat boekjaar € 4.756,88
Schulden €
Eindtotaal € 32.504,63 € 32.504,63
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